3. quor.

Item Jacobus Anguera confessus fuit tenere quendam ortum reualli
qui fuit Raymundo d[omi]ni aff[ili] cum d[omi]no Jacobo Anguera Joac
quere et via publica et facere. 2 d. rone Sabalimeli p[ri]m[us] die
facti.

#

2

99

Item quendam ortum situ in reualli aff[ili] cum valle de re de Honch
vallonh et duabus vijs publicis et Raymundo Aruengol et facere
2 d. rone reductionis. 6. madij. 14. 16. sibi facti

#

3

100

Item ferrarius cabrer confessus fuit se tenere duas stabula
cuidam op[er]icio suo conegua sito in vico de via noua aff[ili]
cum muro dicte ville et d[omi]no p[ro]p[ri]o et facere in festo natiuitatis
d[omi]ni. 2 d. 2. docuit p[ro]p[ri]um emp[er]ioris a bernardo Andrea. 13.
Aprilis. 14. 15.

#

1

101

Item Joanes forco mercator confessus fuit se tenere unam
archata salarij ipsius p[ro]p[ri]e videlicet vltima in solo ipsius sala
rij. p[ro]ue aff[ili] cum d[omi]na na baralla et vltima archata Item
4. domos supra salariu ipsius p[ro]p[ri]e aff[ili] cum d[omi]na na
baralla cu Jacobo tamarit et secunda archata ipsius salarij et
facere id docuit p[ro]p[ri]um. 9. septembris. 141

#

1

102

Item raymundus rayadell confessus se tenere quendam ortu
in ortu ppositi afff cum petro puz
et facere 29.

2

9

Primo 22. decembris
confessus fuit se tenere quendam ortu situ in ortu ppositi afff
cum induabus partibus in via publica et Montague ordana
et facere pfecto bte michaelis 29. cum lacrimis et
fatica.

2

96

Item aliū ortu sine ibide afff cum monteague ordana
cum dña na nadala cum domo Jacobi soler et facere 59.
docuit psum donationis a bernardo ambrato 20 Augusti
1412.

Item ^{digeretis} bernardus ambrato pbr confessus fuit se tenere quendam
ortu afff cum ponno vallas Joane Ingles et valle et via que
itur ad lupanar et facere 29. docuit psum emptionis
a dña francisca uxore bernardi ambrato patris sui 29.
decembris 1379.

5

9

Item dña francisca vpor ^{padaulo} confessa fuit se
tenere quendam ortu in ortu d. ppositi afff cum orto bernardi
Antony cum via publica et gabuele de castro et facere 29. 495.
petet sibi psum factum 7. novembris 1412.

2

96

Item dña ^{Antonia} ~~charita~~ vpor et heres petri constanti manerero
confessa fuit se tenere quendam ^{eam sitam} psum sitam iuxta dultam villa
in loco boceato lomoli den corba ^{afffones} cum hono
ribus diti molendini quillmo generalis et duabus vijs publicis
et facere 29. 3. docuit psum emptionis 11. februarii 1407.

4

95

Item Guillms popoleres confessus fuit se tenere quendam
ortu in ortu ppositi afff cum aluco cum dominico bosom
et Joane ganallo et facere 69. ppetat sibi titulo emptionis
a Joane ganallo 24 Aprilis 1415.